



Virtusa ApS

Landgreven 3, st, th,

1301 København K

CVR-nr. 34717982

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. august 2021

Shanaka Jayawardena
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virtusa ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Virtusa ApS Landgreven 3, st, th, 1301 København K
CVR-nr.	34717982
Stiftelsesdato	9. oktober 2012
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. april 2020 - 31. marts 2021
Direktion	Shanaka Jayawardena, Direktør Per Jakob Horn, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at tilbyde konsulentbistand til virksomheder med speciale inden for skatterådgivning og investeringsselskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2020 - 31. marts 2021 udviser et resultat på kr. 100.689, og selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en balancesum på kr. 2.030.232, og en egenkapital på kr. 1.738.287.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter henholdsvis økonomiske forhold.

Aktiviteten er faldet væsentligt fra sidste regnskabsår, hvilket skyldes COVID-19.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		690.329	2.952.246
Personaleomkostninger	1	-558.147	-1.535.753
Driftsresultat		132.182	1.416.493
Andre finansielle indtægter	4	4.333	4.333
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.478	0
Andre finansielle omkostninger		-1.265	-9.719
Resultat før skat		129.443	1.411.107
Skat af årets resultat		-28.754	-263.472
Årets resultat		100.689	1.147.635
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		100.689	1.147.635
Resultatdisponering		100.689	1.147.635

Balance 31. marts

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.044	288.882
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	164.361
Tilgodehavende selskabsskat		17.000	0
Tilgodehavender		266.044	453.243
Likvide beholdninger		1.764.188	2.036.253
Omsætningsaktiver		2.030.232	2.489.496
Aktiver		2.030.232	2.489.496

Balance 31. marts

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.658.287	1.557.598
Egenkapital		1.738.287	1.637.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	42.395
Langfristede gældsforpligtelser		0	42.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.413	12.248
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.389	95.924
Selskabsskat		30.019	215.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.124	486.311
Kortfristede gældsforpligtelser		291.945	809.503
Gældsforpligtelser		291.945	851.898
Passiver		2.030.232	2.489.496

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
	2020/21	2019/20
Lønninger	554.609	1.524.459
Andre omkostninger til social sikring	3.538	11.294
	558.147	1.535.753
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>